General Autre Eglise Orp

Momignies Vieux de 140418, laché a 1030, Point central 88000. 349 Pigeons 25 Participants

Résumé du tableau miroir

M3 M3 M3 M3 M3 M4 M4 M4 M4 M5 M5 M5 M5 M5 M5 M5 MIO MI0O M10 M20 M20 M20 L[20 L20 120 UN UN UN AS AS AS SD SD SD SN
15 15 30 45 60 15 30 45 60 15 30 45 60 75 150 200 15 30 45 15 30 45 15 30 45 15 30 45 15 30 45 15 30 45 15
349 39 0 0 0 17 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 7 0 0 7 0 0 7 0 0 11 0 0 20 0 0 6 0 0 65
SN SN SO OB OR M3 M3 M3 M3 M4 M4 M4 M4 M4 M4 M4 MI0 MIO H20 H20 120 L20 UN UN AS AS SD SD SD SN SN SN
30 45 0 5 15 15 30 45 60 15 30 45 60 75 150 200 15 30 15 30 15 30 15 30 15 30 15 30 45 15 30 45
0 0 0 349 127 27 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 6 0 6 0 6 0 10 0 22 0 8 0 0 60 0 0
N°.LcSomme Nom CommuneDistance Bague MrgNbr Jr H.réelle Vitesse M3 M4 M5 MI0 M20 120 UN AS SD SN SO OB OR M3 M4 MI10 H20 120 UN AS SD SN
1 1 0,42 THOMAS ELZA RACOUR 99362 110544415 4/ 14 14 114311,0 1357,7135 45 .
2 1 0,84 LEROY - FRERES RACOUR 99127 115940216 12/ 22 14 114309,0 1355,1196 45 45
3 1 0,42 LEROY - FRERES RACOUR 2 111770617 13/ 22 14 114314,0 1353,5776 45
4 1 042 LEROY - FRERES RACOUR 3 111772017 15/ 22 14 114315,0 1353,2696 45
51 0,42 MALEVE - CHARLOT ST-J-G 93875 110524015 2/ 16 14 114005,0 1339,4768 45 . . .
6 1 4,60 SIMONS YVES Overwi 101657 207455916 4/ 28 14 114603,0 1336,7127 45 45 75 330
7 1 2,65 SIMONS YVES Overwi 2 207458416 7/ 28 14 114606,0 1335,8344 45 . 45 45 150
8 1 1,81 MALEVE - CHARLOT ST-J-G 2 110522215 4/ 16 14 114017,0 1335,6652 45 150
9 1 0,42 SIMONS YVES Overwi 3210433117 12/ 28 14 114611,0 1334,3732 45 .
10 1 0,84 LIBIN AUGUST WALSHO 99733 110576915 7/ 17 14 114451,0 1332,4382 45 45
11 1 0,42 THIRY GHISLAIN RACOUR 99485 110549815 5/ 10 14 114452,0 1328,8290 45
12 1 0,42 ROGGEN DANY LANDEN 102402 210540617 7/ 21 14 114708,0 1327,5972 45 . .
13 1 3,97 DENIVEL OMER HOEGAA 99135 211948116 5/ 14 14 114448,0 1325,3342 45 82 300 . .
14 1 1,12 SIMONS YVES Overwi 4208078615 8/ 28 14 114647,0 1323,9462 45 45 30
151 0,42 SIMONS YVES Overwi 5210430117 28/ 28 14 114654,0 1321,9376 45
16 1 0,42 LEROY - FRERES RACOUR 4 111777317 21/ 22 14 114503,0 1320,8128 45 .
17 1 0,84 VANDERMOLEN JOSE ST-J-G 93661 108123114 1/ 11 14 114057,0 1320,0987 45 45
18 1 0,42 THOMAS ELZA RACOUR 2 110231316 1/ 14 14 114527,0 1316,9251 45
19 1 0,42 MALEVE - CHARLOT ST-J-G 3 110527015 5/ 16 14 114123,0 1315,0829 45 .
20 1 0,84 SEVENANS WILLY NODUWE 95763 110589215 2/ 17 14 114305,0 1310,3261 45 45
21 1 0,84 SMEERS ROBERT LINSME 97734 115150815 4/ 15 14 114438,0 1309,5221 45 . 45
22 1 1,40 DEBRUYN LUC HOEGAA 97111 204142711 3/ 12 14 114413,3 1308,3915 90 60 .
23 1 2,79 DEBRUYN LUC HOEGAA 2206714808 2/ 12 14 114414,3 1308,0978 90 60 150
24 1 1,40 DEBRUYN LUC HOEGAA 3214355217 10/ 12 14 114423,3 1305,4601 90 60
25 1 0,42 THIRY GHISLAIN RACOUR 2 111876117 8/ 10 14 114614,0 1305,0066 45 . .
26 1 2,28 DENIVEL OMER HOEGAA 2211949316 3/ 14 14 114609,0 1301,8385 45 50 150 . . . . . .
27 1 4,32 LIBIN AUGUST WALSHO 2 150948412 5/ 17 14 114642,0 1300,2999 45 45 45 60 90 90 90
28 1 0,42 THIJS JOHAN LANDEN 102030 211144515 1/ 13 14 114829,3 1299,9384 45 . .
29 1 2,23 SIMONS YVES Overwi 6 208072715 1/ 28 14 114813,0 1299,6846 45 45 . 150
30 1 1,40 REYNAERTS OMER LANDEN 102548 211156715 1/ 14 14 114859,0 1298,3499 45 45 60
31 1 2,79 DEBRUYN LUC HOEGAA 4215932410 1/ 12 14 114453,3 1296,7440 90 60 150 . .
32 1 3,63 VANDERMOLEN JOSE ST-J-G 2 110579015 5/ 11 14 114217,0 1295,7482 45 150 45 . . 150
33 1 1,81 LIBIN AUGUST WALSHO 3150947712 1/ 17 14 114712,0 1291,8782 45 45 45 60
34 1 0,42 ROGGEN DANY LANDEN 2 210540317 15/ 21 14 114925,0 1289,4271 45 . .
35 1 1,67 PEETERSILLE YVET LANDEN 101912 226289314 2/ 21 14 114908,0 1287,8517 90 45 45
36 1 0,42 HERMANS GUY LUMAY 94516 112611017 3/ 5 14 114333,0 1285,0578 45
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N°.LcSomme Nom

CommuneDistance Bague

MrgNbr Jr H. réelle

Vitesse M3 M4 MS MI10 M20 120 UN AS SD SN SO OB OR M3
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0,42 THOMAS ELZA

0,42 BOLLEN ERIC

0,42 PETRE FREDY

0,84 REYNAERTS FREDDY

0,42 SIMONS YVES

0,42 THIRY GHISLAIN
0,84 VANDERMOLEN JOSE
0,42 THOMAS ELZA

0,42 THIJS JOHAN

0,84 REYNAERTS FREDDY
2,23 LEROY - FRERES

0,84 LEROY - FRERES

0,42 ROGGEN DANY

3,63 VANDERMOLEN JOSE

0,42 ROGGEN DANY
0,84 SEVENANS WILLY
0,84 ROGGEN DANY
0,84 ROGGEN DANY
2,23 LEROY - FRERES
0,84 SMEERS ROBERT
0,42 DENIVEL OMER
0,42 THIJS JOHAN

0,42 THIJS JOHAN

0,84 SEVENANS WILLY

1,26 REYNAERTS OMER
0,42 SIMONS YVES

0,84 REYNAERTS FREDDY
0,42 SMEERS ROBERT
0,42 CLOSSE JOSEPH

0,84 VANDERMOLEN JOSE
0,84 SEVENANS WILLY
0,42 THIJS JOHAN

0,84 REYNAERTS FREDDY
0,42 DENIVEL OMER

0,42 JORDAN-KEMPENEER
0,42 SEVENANS WILLY
0,42 LIBIN AUGUST

0,42 THIJS JOHAN

0,84 LIBIN AUGUST

0,84 REYNAERTS FREDDY
0,84 LEROY - FRERES

0,73 DENIVEL OMER

0,98 DEBRUYN LUC

1,53 DEBRUYN LUC

0,84 REYNAERTS OMER
1,95 REYNAERTS OMER
0,84 MAUROY MARC

RACOUR 3 111879217
HOEGAA 97112 202737517
HELECI 97285 113692417
LANDEN 102775 207615816
Overwi 7 210430217
RACOUR 3 110549315
ST-J-G 3 110257416
RACOUR 4111878017
LANDEN 2 206065117
LANDEN 2 207489716
RACOUR 5 115944116
RACOUR 6 115940116
LANDEN 3210543317
ST-J-G 4110257016
LANDEN 4 210543417
NODUWE 2108111914
LANDEN 5207596016
LANDEN 6 219875114
RACOUR 7 115090315
LINSME 2 112986514
HOEGAA 3207796117
LANDEN 3206067817
LANDEN 4 206066717
NODUWE 3108111414
LANDEN 2 211156915
Overwi 8210432617
LANDEN 3207994915
LINSME 3 113718217
LINCEN 97015 113714017
ST-J-G 5150059910
NODUWE 4110218116
LANDEN 5219837514
LANDEN 4207617816
HOEGAA 4207797617
LINCEN 97349 113790615
NODUWE 5 113765017
WALSHO 4 210598317
LANDEN 6 206065917
WALSHO 5111028916
LANDEN 5152132713
RACOUR 8 109844314
HOEGAA 5211948516
HOEGAA 5209377609
HOEGAA 6 209381609
LANDEN 3201146516
LANDEN 4201145516
LINCEN 96556 113273816

9/ 14
6/ 11
5/ 11
13/ 30

19/ 28
1/10
7/ 11
7/ 14
13/ 13
5/ 30
6/22
11722
21/ 21
2/ 11

12/ 21
1/17
5/21
2/21
8/ 22
11/ 15
8/ 14
9/13
12/ 13
6/ 17

8/ 14
27/ 28
16/ 30
14/ 15
9/ 10
3/ 11
5/17
3/13
14/ 30
12/ 14

4/10
12/ 17
17/ 17
11/ 13
10/ 17
18/ 30
10/ 22
6/ 14
4/ 12
6/ 12

3/14
7/ 14
3/ 7

114722,0 1284,2999
114543,0 1282,5710
114611,0 1276,9853
115052,0 1270,9192

115014,0 1267,0170
114845,0 1263,3016
114410,0 1262,8449
114846,0 1261,4727
115053,3 1261,3686
115142,0 1257,9559
114850,0 1257,4250
114854,0 1256,3625
115141,0 1253,6462
114445,0 1252,9900

115144,0 1252,8793
114627,0 1252,6226
115156,0 1249,8210
115201,0 1248,5511
114930,0 1246,8805
114824,0 1246,6071
114934,0 1245,9363
115154,3 1245,7115
115155,3 1245,4581
114654,0 1245,2926

115231,0 1242,7550
115158,0 1240,2237
115307,0 1236,5149
114913,0 1233,7555
114841,0 1232,9803
114610,0 1229,6849
114813,3 1224,2516
115344,3 1218,4384
115425,0 1217,4729
115129,0 1216,6292

115002,3 1216,2797
114848,0 1215,2665
115214,0 1212,8050
115409,3 1212,4057
115222,0 1210,8418
115459,0 1209,3548
115205,0 1207,6386
115217,0 1204,8005
115051,3 1201,0513
115052,3 1200,8037

115535,0 1198,2240
115537,0 1197,7575
115039,0 1197,2226
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45
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45 . . . . . .
45 . . . . .33
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45
45
45
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N°.LcSomme Nom

CommuneDistance Bague

MrgNbr Jr H. réelle

Vitesse M3 M4 MS MI10 M20 120 UN AS SD SN SO OB OR M3 M4 MI10 H20 120 UN AS SD SN
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0,42 MAUROY MARC
0,84 SMEERS ROBERT
0,42 REYNAERTS OMER
0,42 SEVENANS WILLY
0,84 LEROY - FRERES
1,26 LIBIN AUGUST

0,42 HERMANS GUY

1,26 LIBIN AUGUST

1,67 PEETERSILLE YVET
0,56 REYNAERTS OMER
0,42 SEVENANS WILLY
0,42 ROGGEN DANY

0,42 REYNAERTS FREDDY
0,42 SIMONS YVES

0,84 LIBIN AUGUST

0,42 CLOSSE JOSEPH

0,42 REYNAERTS OMER

0,42 REYNAERTS FREDDY
0,42 THIRY GHISLAIN

0,42 ROGGEN DANY

0,42 JORDAN-KEMPENEER
0,42 LEROY - FRERES

1,26 PEETERSILLE YVET
0,42 VANDERMOLEN JOSE
0,84 DEBRUYN LUC

0,42 THOMAS ELZA

0,42 THOMAS ELZA

0,42 REYNAERTS FREDDY

0,42 ROGGEN DANY

0,42 ROGGEN DANY

0,42 ROGGEN DANY

0,42 MAUROY MARC

0,42 VANDERMOLEN JOSE
16,37 THIJS JOHAN

2,93 DENIVEL OMER

0,84 PEETERSILLE YVET

1,12 BOLLEN ERIC

0,42 PEETERSILLE YVET
0,84 DENIVEL OMER

LINCEN
LINSME
LANDEN
NODUWE
RACOUR
WALSHO
LUMAY

WALSHO
LANDEN
LANDEN
NODUWE
LANDEN
LANDEN
Overwi
WALSHO
LINCEN
LANDEN

LANDEN
RACOUR
LANDEN
LINCEN
RACOUR
LANDEN
ST-J-G
HOEGAA
RACOUR
RACOUR

LANDEN
LANDEN
LANDEN
LANDEN
LINCEN
ST-J-G
LANDEN
HOEGAA
LANDEN
HOEGAA

LANDEN
HOEGAA

2 111803517
4109018516
5206160617
6 113697417
9 109833014
6 150949912
2 112617017

7 111029516
2207487316
6 211155415
7 113790217
7 208472713
6207618016
9207303313
8 150948212
2 113713017
7 211156815

7 207995215
4 111875117
8210540117
2 111836017
10 111776917
3208021515
6108124314
7 204141411
5 111879017
6 114018417

8207617516
9 210541717
10 210541017
11 210542117
3 111034516
7 150627211
7 206066017
6 228527314
4208024415
2203938816

5208023615
10 211947916

7/ 1
6/ 15
12/ 14
15/ 17
1/22
2/ 17
4/ 5

6/ 17
1/21
5/ 14
17/ 17
1/21
8/ 30
6/ 28
3/17
2/ 10
2/ 14

17/ 30
6/ 10
19/ 21
10/ 10
17/ 22
13/ 21
4/ 11
9/ 12
5/ 14
11/ 14

6/ 30
20/ 21
17/ 21
18/ 21
4/ 7
8/ 11
5/13
1/ 14
14/ 21
3/ 11

5/21
2/ 14

14

115049,0 1194,7536
115150,0 1194,3055
115611,0 1189,8820
115029,0 1189,8488
115319,0 1189,7620
115358,0 1187,7690
114943,0 1185,6492

115425,0 1181,4373
115623,0 1179,7646
115713,0 1175,7844
115129,3 1175,1744
115754,0 1164,9829
115818,0 1163,9298
115728,0 1162,2370
115611,0 1157,2191
115415,0 1151,5134
115913,0 1149,4265

115939,0 1146,4027
115651,0 1145,4807
115943,0 1141,3933
115519,3 1140,9646
115706,0 1138,0827
115935,0 1137,6223
115225,0 1136,4328
115530,3 1135,7348
115748,0 1131,6857
115750,0 1131,2562

120055,0 1130,4308
120036,0 1130,2649
120036,0 1130,2649
120041,0 1129,2263
115533,0 1128,6499
115304,0 1127,5401
120035,3 1126,3040
115808,0 1124,8298
120203,0 1107,1374
115756,0 1104,3821

120415,0 1081,2944
120219,0 1073,8581

45
45
45
45
45
45
45

45
90
45
45
45
45
45
45
45
45

45
45
45
45
45
90
45
90
45
45

45

45

45

45

45

45

15 . . .
. 105 105 105
45 . .

45 .75

45

90

. 1745

45

45
45

45
45
15

45

45
45

45

45

45
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General Autre Eglise Orp

Momignies Yearl. de 140418, laché a 1030, Point central 88000. 168 Pigeons 23 Participants

Résumé du tableau miroir

M3 M3 M3 M3 M3 M4 M4 M4 M4 M5 M5 M5 M5 M5 M5 M5 MIO MI0O M10 M20 M20 M20 L[20 L[20 120 UN UN UN AS AS AS SD SD SD SN
15 15 30 45 60 15 30 45 60 15 30 45 60 75 150 200 15 30 45 15 30 45 15 30 45 15 30 45 15 30 45 15 30 45 15
168 9 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 2 0 0 14 0 0 17 0 0 2 0 0 20
SN SN SO OB OR M3 M3 M3 M3 M4 M4 M4 M4 M4 M4 M4 MI0 MIO H20 H20 120 L20 UN UN AS AS SD SD SD SN SN SN
30 45 0 5 15 15 30 45 60 15 30 45 60 75 150 200 15 30 15 30 15 30 15 30 15 30 15 30 45 15 30 45
0 0 0 168 110 6 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 10 0 15 0 4 0 0 36 0 0
N°.LcSomme Nom CommuneDistance Bague MrgNbr Jr H.réelle Vitesse M3 M4 M5 MI0 M20 120 UN AS SD SN SO OB OR M3 M4 MI10 H20 120 UN AS SD SN
1 1 0,84 LEROY - FRERES RACOUR 99127 111770617 1/ 10 14 114314,0 1353,5776 45 45 .
2 1 2,23 LEROY - FRERES RACOUR 2 111772017 3/ 10 14 114315,0 1353,2696 45 45 . . 150
3 1 3,63 SIMONS YVES Overwi 101657 210433117 2/ 18 14 114611,0 1334,3732 45 45 75 225
4 1 0,84 ROGGEN DANY LANDEN 102402 210540617 2/ 16 14 114708,0 1327,5972 45 45 .
5 1 2,23 SIMONS YVES Overwi 2210430117 18/ 18 14 114654,0 1321,9376 45 45 150
6 1 0,84 LEROY - FRERES RACOUR 3 111777317 9/ 10 14 114503,0 1320,8128 45 . . 45
7 1 3,77 DEBRUYN LUC HOEGAA 97111 214355217 1/ 3 14 114423,3 1305,4601 90 60 255
8 1 0,42 THIRY GHISLAIN RACOUR 99485 111876117 3/ 5 14 114614,0 1305,0066 45 .
9 1 0,84 ROGGEN DANY LANDEN 2 210540317 10/ 16 14 114925,0 1289,4271 45 45
10 1 0,42 HERMANS GUY LUMAY 94516 112611017 3/ 5 14 114333,0 1285,0578 45
11 1 0,42 THOMAS ELZA RACOUR 99362 111879217 5/ 10 14 114722,0 1284,2999 45 . .
12 1 2,37 BOLLEN ERIC HOEGAA 97112 202737517 1/ 6 14 114543,0 1282,5710 90 60 105 .
13 1 0,84 PETRE FREDY HELECI 97285 113692417 5/ 11 14 114611,0 1276,9853 45 45 .
14 1 1,26 SIMONS YVES Overwi 3210430217 9/ 18 14 115014,0 1267,0170 45 45 45
151 0,42 THOMAS ELZA RACOUR 2 111878017 3/ 10 14 114846,0 1261,4727 45
16 1 0,42 THIJS JOHAN LANDEN 102030 206065117 9/ 9 14 115053,3 1261,3686 45 .
17 1 0,84 ROGGEN DANY LANDEN 3210543317 16/ 16 14 115141,0 1253,6462 45 45
18 1 0,84 ROGGEN DANY LANDEN 4210543417 7/ 16 14 115144,0 1252,8793 45 . . . . 45
19 1 1,84 DENIVEL OMER HOEGAA 99135207796117 2/ 8 14 114934,0 1245,9363 45 30 30 30 63
20 1 0,42 THIS JOHAN LANDEN 2 206067817 5/ 9 14 115154,3 1245,7115 45
21 1 0,42 THIS JOHAN LANDEN 3206066717 8/ 9 14 1151553 1245,4581 45 . .
22 1 2,23 SIMONS YVES Overwi 4210432617 17/ 18 14 115158,0 1240,2237 45 45 150
23 1 0,84 SMEERS ROBERT LINSME 97734 113718217 2/ 3 14 114913,0 1233,7555 45 45
24 1 0,84 CLOSSE JOSEPH LINCEN 97015 113714017 9/ 10 14 114841,0 1232,9803 45 . . 45
25 1 2,20 DENIVEL OMER HOEGAA 2207797617 6/ 8 14 115129,0 1216,6292 45 42 150 .
26 1 0,84 SEVENANS WILLY NODUWE 95763 113765017 3/ 8 14 114848,0 1215,2665 45 45
27 1 0,84 LIBIN AUGUST WALSHO 99733 210598317 5/ 5 14 115214,0 1212,8050 45 45
28 1 0,42 THIJS JOHAN LANDEN 4206065917 7/ 9 14 115409,3 1212,4057 45 .
29 1 0,84 MAUROY MARC LINCEN 96556 111803517 3/ 3 14 115049,0 1194,7536 45 45 .
30 1 1,40 REYNAERTS OMER LANDEN 102548 206160617 3/ 5 14 115611,0 1189,8820 45 45 60
31 1 0,84 SEVENANS WILLY NODUWE 2 113697417 6/ 8 14 115029,0 1189,8488 45 45
32 1 0,42 HERMANS GUY LUMAY 2 112617017 4/ 5 14 114943,0 1185,6492 45 .
33 1 0,84 SEVENANS WILLY NODUWE 3113790217 8/ 8 14 115129,3 1175,1744 45 45
34 1 0,84 CLOSSE JOSEPH LINCEN 2 113713017 2/ 10 14 115415,0 1151,5134 45 45
35 1 0,42 THIRY GHISLAIN RACOUR 2 111875117 1/ 5 14 115651,0 1145,4807 45 .
36 1 0,84 ROGGEN DANY LANDEN 5210540117 14/ 16 14 115943,0 1141,3933 45 45
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N°.LcSomme Nom CommuneDistance Bague MrgNbr Jr H.réelle Vitesse M3 M4 M5 MI10 M20 120 UN AS SD SN SO OB OR M3 M4 MI0 H20 120 UN AS SD SN
37 1 0,42 JORDAN-KEMPENEER LINCEN 97349 111836017 5/ 5 14 115519,3 1140,9646 45 . .
38 1 1,67 LEROY - FRERES RACOUR 4111776917 5/ 10 14 115706,0 1138,0827 45 45 90
39 1 0,42 THOMAS ELZA RACOUR 3111879017 1/ 10 14 115748,0 1131,6857 45
40 1 0,42 THOMAS ELZA RACOUR 4114018417 7/ 10 14 115750,0 1131,2562 45
41 1 0,84 ROGGEN DANY LANDEN 7210541017 12/ 16 14 120036,0 1130,2649 45 45
42 1 0,84 ROGGEN DANY LANDEN 6 210541717 15/ 16 14 120036,0 1130,2649 45 45
43 1 0,84 ROGGEN DANY LANDEN 8210542117 13/ 16 14 120041,0 1129,2263 45 45
44 1 0,42 THIJS JOHAN LANDEN 5206066017 1/ 9 14 120035,3 1126,3040 45
45 1 0,42 THIJS JOHAN LANDEN 6 206066217 4/ 9 14 120037,3 1125,8897 45
46 1 0,42 DENIVEL OMER HOEGAA 3207798217 5/ 8 14 115814,0 1123,5550 45
47 1 0,42 MALEVE - CHARLOT ST-J-G 93875 113739017 6/ 7 14 115522,0 1099,6681 45 . .
48 1 2,09 DENIVEL OMER HOEGAA 4207799017 1/ 8 14 120030,0 1095,4144 45 30 150 .
49 1 0,84 SEVENANS WILLY NODUWE 4 113696717 4/ 8 14 115830,0 1082,0678 45 . 45
50 1 0,98 BOLLEN ERIC HOEGAA 2 202737217 2/ 6 14 120027,0 1073,6540 90 15
51 1 0,42 HERMANS GUY LUMAY 3112614617 2/ 514 115857,0 1062,5745 45 .
52 1 0,84 PETRE FREDY HELECI 2 113695917 1/ 11 14 120154,0 1058,5963 45 45
53 1 0,84 MAUROY MARC LINCEN 2 111803317 1/ 3 14 120123,0 1056,6041 45 45
54 1 0,84 SIMONS YVES Overwi 5210437617 11/ 18 14 120702,0 1047,6503 45 45
55 1 0,42 HERMANS GUY LUMAY 4112612617 5/ 5 14 120125,0 1033,9034 45 .
56 1 8,23 HERMANS GUY LUMAY 5112615817 1/ 5 14 120226,0 1022,5316 45 840 . .
1 0,84 PEETERSILLE YVET LANDEN 101912 210584317 2/ 5 14 120941,0 1022,3575 45 45
1 0,42 CLOSSE JOSEPH LINCEN 3113714217 10/ 10 14 120523,0 1017,1064 45
1 0,42 CLOSSE JOSEPH LINCEN 4113712417 3/ 10 14 120716,0 997,4126 45
1 0,42 LEROY - FRERES RACOUR 5111775617 7/ 10 14 120946,0 993,5884 45
1 0,42 MAUROY MARC LINCEN 3 111803717 2/ 3 14 120855,0 976,1348 45
1 0,42 IVENS THIERRY ZETRUD 95487 113779117 3/ 3 14 120933,0 959,1863 45 .
1 0,70 PEETERSILLE YVET LANDEN 2 210590517 5/ 5 14 121639,0 955,5743 30 45 .
1 0,28 SIMONS YVES Overwi 6 210433317 10/ 18 14 122707,0 867,9977 . 30 .
1 0,85 REYNAERTS OMER LANDEN Rembours 25 . . . 60
1 0,50 LIBIN AUGUST WALSHO Rembours 5 15 15 15
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